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Sverige (2 år) Sverige (10 år) Sverige (real
10 år) USA (10 år) Europa (10 år) Japan (10 år)

FEB 0,72 0,56 0,64 0,41 0,37 0,01

2023 0,43 0,24 0,53 0,05 0,08 0,08

Aktuell yield 3,24 2,69 0,70 3,92 2,65 0,51
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USD-SEK EUR-SEK GBP-SEK JPY-SEK Valutakorg (KIX)

FEB 0,0% -2,6% -2,4% -4,5% -2,2%

2023 0,4% -0,8% -0,2% -3,3% -1,1%

Aktuell kurs 10,47 11,07 12,59 7,68 123,70
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USA USA (SEK)

FEB 1,2% 1,9% -0,9% -2,9% -3,2% -6,5% -6,8% -2,4% -2,8%

2023 9,2% 12,0% 11,0% 4,1% 4,2% 0,9% 1,0% 3,7% 3,8%
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Tillgångsöversikt 2023-02-28

Marknadsvärde Nom.belopp Orealiserad

Tillgångar Vikt (%) SEK Antal andelar Månadsavk. (%) Duration Anskaffningsvärde vinst/förlust

RÄNTOR

Nominella räntor

Nordea Bostadsobligationsfond 5,6 25 209 103 238 895,2 -1,18 2,2 26 304 468 -1 095 364

Nordea Institutionell Företagsobligationsfond Utd 2,9 13 152 211 145 034,1 -1,63 4,5 16 239 819 -3 087 608

SEB Företagsobligationsfond Hållbar 1,7 7 640 234 55 167,8 -0,90 2,2 8 000 000 -359 766

SEB Korträntefond SEK 19,9 89 311 133 8 773 540,5 0,07 0,5 88 795 055 516 078

SEB Likviditetsfond 8,8 39 245 128 3 910 474,2 0,05 0,3 39 022 427 222 701

Simplicity Likviditet 13,6 60 798 254 531 267,5 0,47 0,2 58 791 191 2 007 063

Storebrand FRN Företagsobligation A SEK 2,9 12 774 926 111 052,9 1,36 0,0 12 125 000 649 926

Storebrand Obligation A SEK 4,5 20 258 543 148 712,0 -3,19 5,5 22 170 520 -1 911 977

Swedbank Robur Räntefond Kort 8,3 37 321 094 369 698,8 -0,04 0,5 37 307 586 13 507

Öhman FRN A 11,5 51 353 956 458 968,2 0,79 0,2 50 000 000 1 353 956

Öhman Grön Obligationsfond A 2,8 12 470 949 128 685,9 -0,75 2,0 12 896 900 -425 950

Öhman Investment Grade A 3,6 16 024 478 142 477,8 -0,61 2,0 16 852 274 -827 796

Nominella räntor totalt 86,0 385 560 009 -0,13 1,0 388 505 240 -2 945 231

RÄNTOR totalt 86,0 385 560 009 -0,13 1,0 388 505 240 -2 945 231

AKTIER

Svenska aktier

Cliens Småbolag A 0,5 2 338 441 785,6 3,45 2 083 944 254 497

Lannebo Sverige 0,1 291 408 4 778,0 3,36 270 090 21 318

SEB Sverige Indexfond A utd 1,8 7 897 495 36,3 1,98 7 434 396 463 099

Spiltan Aktiefond Stabil 0,5 2 201 630 1 882,5 0,93 1 933 476 268 154

Svenska aktier totalt 2,8 12 728 973 2,03 11 721 905 1 007 068

Utländska aktier

Barrow Hanley Global ESG Value Eq A USD Acc 0,9 4 114 085 3 618,8 -3,24 4 009 288 104 797

C Worldwide Global Equities Ethical 0,7 3 303 607 10 326,0 -3,46 3 104 925 198 682
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Marknadsvärde Nom.belopp Orealiserad

Tillgångar Vikt (%) SEK Antal andelar Månadsavk. (%) Duration Anskaffningsvärde vinst/förlust

Handelsbanken Amerika Småbolag Tema 0,2 934 688 710,7 -0,82 912 430 22 259

Storebrand Emerging Markets Plus A SEK 0,8 3 524 664 20 028,3 -6,66 3 491 531 33 134

Storebrand Global Plus A SEK 4,2 18 653 342 78 568,5 -2,91 16 351 384 2 301 958

William Blair Gb Ldr Sus B Usd Acc 0,6 2 788 573 2 726,8 -3,11 3 081 879 -293 305

Öhman Marknad USA 1,7 7 650 928 20 238,9 -2,69 7 135 307 515 621

Utländska aktier totalt 9,1 40 969 888 -3,23 38 086 743 2 883 145

AKTIER totalt 12,0 53 698 861 -2,13 49 808 648 3 890 213

LIKVIDITET

Kassa SEK 280438 2,0 8 970 762 8 970 761,8 0,0 8 970 762

LIKVIDITET totalt 2,0 8 970 762 0,0 8 970 762

TOTALPORTFÖLJ 100,0 448 229 632 -0,40 1,0 447 284 649 944 982
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Policyavstämning 2023-02-28

Allokering (%) Andel Min Normal Max

Räntor 86,0

varav Nominella räntor 100,0 0,0 100,0

varav Reala räntor n.a 0,0 50,0

Aktier 12,0 0,0 55,0

varav Svenska aktier 23,7 0,0 40,0

varav Utländska aktier 76,3 60,0 100,0

Likviditet 2,0 0,0 15,0
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2023-02-28 2023-01-31

Portföljens marknadsvärde (Mkr) 448,2 450,0

Skyddsnivå (Mkr) 431,8 431,8

Riskbuffert (Mkr) 16,4 18,2

Aktuell marginal (%) 3,7% 4,1%

Maximal aktieexponering (%) 15,0% 16,0%

Aktuell aktieexponering (%) 12,0% 9,2%

Målet för överlikviditetsförvaltningen är att ge en långsiktig real 

(inflationsjusterad) avkastning på 2,0%.  I syfte att minska förlusterna vid 

kraftiga börsfall ska andelen aktier i kapitalförvaltningen styras dynamiskt. 

Andelen aktier ska justeras så att portföljen som mest kan tappa 10,0% i 

värde i förhållande till sitt högsta värde de senaste 24 månaderna (beräknat 

som värdet den sista dagen varje månad). I lägen då andelen aktier minskas 

placeras detta kapital i övriga tillgångsslag såsom räntor.

Vid månadsskiftet var marginalen ned till säkerhetsgolvet 3,7%, vilket betyder att 

tillgångarna kan minska 3,7% i värde innan de når säkerhetsgolvet.

Analysen gör gällande att den högsta tillåtna andelen aktier i portföljen givet 

riskmålet är 15,0%. Aktuell aktieexponering uppgår till 12,0% och  understiger 

därmed maximal andel enligt riskmodellen med 3,0%.

Sannolikheten att gå under skyddsnivån någon gång på ett års sikt (givet att aktuell 

allokering bibehålls) är låg. Analysen gör gällande att den högsta tillåtna andelen 

aktier i portföljen givet riskmålet är 15,0%.  Oavsett vad risksimuleringen visar är 

förvaltningen av kapitalet alltid underkastad rådande placeringspolicy. 

Analysen är baserad på antagandet om marknadsneutrala förutsättningar. Det 

innebär att inga marknadsbedömningar favoriseras framför andra utan följer 

vad som är neutralt i en effektiv marknad.  Det innebär att en finansiell 

tillgångs avkastning över tiden kan förklaras av två variabler: förväntad 

avkastning och risk.

 

Antaganden om risk:

Ovanstående antaganden om risk härleds från aktuella priser på 

marknadshandlade optioner. 

Antaganden om förväntad avkastning:

Räntebärande instrument förväntas i genomsnitt avkasta enligt aktuell 

marknadshandlad räntekurva. På riktigt lång sikt förväntas en lång nominell 

obligation ge 0,5%-enheter mer i årlig avkastning jämfört med kortränta.

Aktier förväntas i snitt avkasta 3,4% utöver kort nominell ränta, plus 

risktillägg. 

Förvaltningsmål

Risköversikt - Dynamisk aktieallokering

Grundläggande förutsättningar

Aktuell risksituation
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Tillgångs- Förväntad

värde (mkr) avkastning

Aktuella marknadsvärderade tillgångar 448,2

Simulering - 1 år

Medelvärde 464,7 3,7%

5% högsta 485,7 8,4%

5% lägsta 442,6 -1,3%

0,5% lägsta 432,6 -3,5%

Simulering - årsskiftet

Medelvärde 477,8 6,6%

5% högsta 507,5 13,2%

5% lägsta 450,7 0,5%

0,5% lägsta 436,3 -2,7%

Den förväntade avkastningen för portföljen är 3,7% det kommande året 

baserat på en simulering av den aktuella portföljen. Analysen visar dock att 

spridningen mellan de olika utfallen är stor där gränsen för de 5% bästa 

utfallen är 8,4% medan gränsen för de 5% sämsta är -1,3%.

Förväntad tillgångsutveckling

Förväntad utveckling av tillgångsportföljen

0%
2%
4%
6%
8%

10%
12%

-4,6% -1,7% 1,2% 4,1% 7,0% 9,9%

5% bästa / sämsta utfall Övriga 90%

SPRIDNING I TILLGÅNGSAVKASTNING EFTER 12 MÅNADER
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Tillgångsutveckling jämfört med index

Hittills i månaden Sedan årets start
Tillgångar Index Avkastning Index Avkastning Index

Nominella räntor OMRX Total Bond Index -0,13 -2,59 0,66 -0,86

Svenska aktier SIX PRX 2,03 1,18 9,83 9,18

Utländska aktier Morningstar Global Target Market Exposure NR SEK -3,23 -3,24 4,41 4,06

Totalportfölj Sammansatt jämförelseindex* -0,40 -2,08 0,99 3,97

Totalportfölj, sedan 2022-12-31

Portfölj: heldragen linje.  Index: streckad linje
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Portföljvärde, MSEK

Tillgångsfördelning Tillgångsfördelning Senaste 36 mån
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Räntetillgångar - översikt 2023-02-28

Räntekategorier Andel %

Kortränta 58,8

FRN 16,6

Obligationer 11,8

Svenska företagsobligationer 7,4

Utländska företagsobligationer 5,4

Innehav ISIN Kategori Vikt (%) Marknadsvärde (SEK) Antal andelar Duration Kreditrating

Nordea Bostadsobligationsfond SE0004198703 Obligationer 6,54 25 209 103 238 895,18 2,2 AA / Aa2

Nordea Institutionell Företagsobligationsfond Utd SE0002896472 Utländska
företagsobligationer

3,41 13 152 211 145 034,06 4,5 BBB+ / Baa1

SEB Företagsobligationsfond Hållbar SE0011644475 Utländska
företagsobligationer

1,98 7 640 234 55 167,81 2,2 A+ / A1

SEB Korträntefond SEK SE0000984080 Kortränta 23,16 89 311 133 8 773 540,46 0,5 AA / Aa2

SEB Likviditetsfond SE0000577470 Kortränta 10,18 39 245 128 3 910 474,23 0,3 AAA / Aaa

Simplicity Likviditet SE0001827692 Kortränta 15,77 60 798 254 531 267,51 0,2 BBB+ / Baa1

Storebrand FRN Företagsobligation A SEK SE0004807097 FRN 3,31 12 774 926 111 052,90 0,0 BBB+ / Baa1

Storebrand Obligation A SEK SE0000522518 Obligationer 5,25 20 258 543 148 711,98 5,5 AA+ / Aa1

Swedbank Robur Räntefond Kort SE0000543043 Kortränta 9,68 37 321 094 369 698,80 0,5 AA+ / Aa1

Öhman FRN A SE0004951283 FRN 13,32 51 353 956 458 968,24 0,2 BBB- / Baa3

Öhman Grön Obligationsfond A SE0010324384 Svenska
företagsobligationer

3,23 12 470 949 128 685,89 2,0 BBB- / Baa3

Öhman Investment Grade A SE0004391738 Svenska
företagsobligationer

4,16 16 024 478 142 477,80 2,0 BBB+ / Baa1

100,00 385 560 009 1,0
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Aktietillgångar - översikt 2023-02-28

Regioner Andel (%)

Nordamerika 50,9

Sverige 23,5

Europa 12,4

Asien exkl Japan 8,0

Japan 3,3

Latinamerika 0,7

Australien och Nya Zeeland 0,7

Afrika och mellanöstern 0,4

Östeuropa 0,1

Globalt 0,0

Innehav ISIN Valuta Vikt (%) Marknadsvärde (SEK) Antal andelar

Barrow Hanley Global ESG Value Eq A USD Acc IE000VLV6BL4 USD 7,66 4 114 085 3 618,80

C Worldwide Global Equities Ethical LU0122292328 SEK 6,15 3 303 607 10 326,03

Cliens Småbolag A SE0008992069 SEK 4,35 2 338 441 785,56

Handelsbanken Amerika Småbolag Tema SE0011336908 SEK 1,74 934 688 710,69

Lannebo Sverige SE0000740680 SEK 0,54 291 408 4 777,96

SEB Sverige Indexfond A utd SE0001696857 SEK 14,71 7 897 495 36,30

Spiltan Aktiefond Stabil SE0001015348 SEK 4,10 2 201 630 1 882,51

Storebrand Emerging Markets Plus A SEK SE0008129969 SEK 6,56 3 524 664 20 028,32

Storebrand Global Plus A SEK SE0008129985 SEK 34,74 18 653 342 78 568,51

William Blair Gb Ldr Sus B Usd Acc LU1890058495 USD 5,19 2 788 573 2 726,75

Öhman Marknad USA SE0000577967 SEK 14,25 7 650 928 20 238,94

100,00 53 698 861
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Hållbarhetsnivå - översikt 2023-02-28

Innehav Isin Hållbarhetskategori Vikt (%) Marknadsvärde (SEK)

Nordea Bostadsobligationsfond SE0004198703 Artikel 8 5,6% 25 209 103

Nordea Institutionell Företagsobligationsfond Utd SE0002896472 Artikel 8 2,9% 13 152 211

SEB Företagsobligationsfond Hållbar SE0011644475 Artikel 8 1,7% 7 640 234

SEB Korträntefond SEK SE0000984080 Artikel 8 19,9% 89 311 133

SEB Likviditetsfond SE0000577470 Okategoriserad 8,8% 39 245 128

Simplicity Likviditet SE0001827692 Artikel 8 13,6% 60 798 254

Storebrand FRN Företagsobligation A SEK SE0004807097 Artikel 8 2,9% 12 774 926

Storebrand Obligation A SEK SE0000522518 Artikel 8 4,5% 20 258 543

Swedbank Robur Räntefond Kort SE0000543043 Artikel 8 8,3% 37 321 094

Öhman FRN A SE0004951283 Artikel 8 11,5% 51 353 956

Öhman Grön Obligationsfond A SE0010324384 Artikel 9 2,8% 12 470 949

Öhman Investment Grade A SE0004391738 Artikel 8 3,6% 16 024 478

Cliens Småbolag A SE0008992069 Artikel 8 0,5% 2 338 441

Lannebo Sverige SE0000740680 Artikel 8 0,1% 291 408

SEB Sverige Indexfond A utd SE0001696857 Artikel 8 1,8% 7 897 495

Spiltan Aktiefond Stabil SE0001015348 Artikel 8 0,5% 2 201 630

Barrow Hanley Global ESG Value Eq A USD Acc IE000VLV6BL4 Artikel 8 0,9% 4 114 085

C Worldwide Global Equities Ethical LU0122292328 Artikel 8 0,7% 3 303 607

Handelsbanken Amerika Småbolag Tema SE0011336908 Artikel 8 0,2% 934 688

Storebrand Emerging Markets Plus A SEK SE0008129969 Artikel 9 0,8% 3 524 664

Storebrand Global Plus A SEK SE0008129985 Artikel 9 4,2% 18 653 342

William Blair Gb Ldr Sus B Usd Acc LU1890058495 Artikel 8 0,6% 2 788 573

Öhman Marknad USA SE0000577967 Artikel 8 1,7% 7 650 928

Kassa SEK 280438 KASSA-SEK-280438 Okategoriserad 2,0% 8 970 762

100,0% 448 229 632

Artikel 8 - Främjar hållbarhet (81%)

Artikel 9 - Hållbarhet som mål (8%)

Okategoriserad* (11%)
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Transaktioner

DATUM INNEHAV BESKRIVNING ANTAL KURS BELOPP VALUTA BELOPP (SEK)

Ingående saldo 450 042 205,87

2023-02-01 Storebrand Emerging Markets Plus A SEK Köp fond 59,65 189,86 -11 324,69 SEK -11 324,68

2023-02-01 Barrow Hanley Global ESG Value Eq A USD Acc Köp, byte av fond 882,92 113,05 -99 814,72 USD -1 040 446,30

2023-02-01 Lannebo Sverige Köp, byte av fond 1 177,17 59,49 -70 030,04 SEK -70 030,04

2023-02-01 Handelsbanken Amerika Småbolag Tema Köp, byte av fond 170,66 1 348,25 -230 098,70 SEK -230 098,70

2023-02-01 William Blair Gb Ldr Sus B Usd Acc Köp, byte av fond 665,44 102,42 -68 153,87 USD -710 304,68

2023-02-01 Cliens Småbolag A Köp, byte av fond 193,94 2 940,34 -570 244,61 SEK -570 244,61

2023-02-01 C Worldwide Global Equities Ethical Köp, byte av fond 2 520,43 333,42 -840 360,47 SEK -840 360,47

2023-02-01 Spiltan Aktiefond Stabil Köp, byte av fond 462,25 1 168,70 -540 231,73 SEK -540 231,73

2023-02-01 Öhman Marknad USA Köp, byte av fond 4 873,42 392,09 -1 910 819,64 SEK -1 910 819,64

2023-02-01 Storebrand Global Plus A SEK Köp, byte av fond 19 143,91 245,61 -4 702 016,92 SEK -4 702 016,92

2023-02-02 Storebrand Emerging Markets Plus A SEK Köp, byte av fond 4 923,56 188,97 -930 399,09 SEK -930 399,09

2023-02-02 SEB Sverige Indexfond A utd Köp, byte av fond 8,95 218 044,9
2

-1 950 836,81 SEK -1 950 836,81

2023-02-24 Swedbank Robur Räntefond Kort Sälj, byte av fond -17 733,31 100,92 1 789 645,00 SEK 1 789 645,00

2023-02-24 SEB Korträntefond SEK Sälj, byte av fond -419 503,47 10,18 4 269 119,00 SEK 4 269 119,00

2023-02-24 Simplicity Likviditet Sälj, byte av fond -25 443,74 114,40 2 910 763,00 SEK 2 910 763,00

2023-02-28 Kap kredit ränta 1 225,44 SEK 1 225,44

Utgående saldo 448 229 631,77

Österåkers kommun - Överlikviditetsförvaltning Period: 2023-01-31 till 2023-02-28Transaktionshistorik Valuta: SEK
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Som grund till rapporten har källor använts som i god tro bedömts vara tillförlitliga. 
Söderberg & Partners Wealth Management kan inte garantera riktigheten i denna 
information eller ta på sig något ansvar för fullständighet. 

Söderberg & Partners Wealth Management ansvarar inte för direkta eller indirekta 
skador eller förluster, inklusive men inte begränsat till, förlorad och utebliven vinst, 
som kan uppkomma till följd av användandet av denna rapport eller dess innehåll.
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